

Anesteloc Max, 20 mg, tabletki dojelitowe, 14 sztuk



Nasza cena: 7,71 zł

Opis słownikowy

Dawka	0,02 G
Opakowanie	*14
Postać	TABL.DOJELIT.
Producent	ADAMED SP.Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	PANTOPRAZOLUM

Opis produktu

Opis

Anesteloc Max, 20 mg, tabletki dojelitowe, 14 sztuk

Lek stosowany w krótkotrwałym leczeniu objawów choroby refluksowej przełyku u dorosłych.

Dawkowanie - Anesteloc Max, 20 mg, tabletki dojelitowe, 14 szt.

Przyjmować 1 tabletkę na dobę, o tej samej porze. Nie należy stosować dawki dobowej większej niż 20mg. Lek należy przyjmować przynajmniej przez 2-3 kolejne dni. Należy zakończyć stosowanie leku po całkowitym ustąpieniu objawów. Możliwe jest złagodzenie objawów refluksu i zgagi już po jednym dniu stosowania leku, lecz należy pamiętać, że lek ten nie jest przeznaczony do natychmiastowego usuwania objawów.

Składniki - Anesteloc Max, 20 mg, tabletki dojelitowe, 14 szt.

1 tabl. dojelitowa zawiera 20 mg pantoprazolu.

Inne składniki: sodu węglan bezwodny, mannitol, krospowidon typu A, hydroksypropyloceluloza, celuloza mikrokrystaliczna, wapnia stearynian, kwas metakrylowy, etylu akrylanu kopolimer, trietylu cytrynian, sodu laurylosiarczan, tytanu dwutlenek, talk, żelaza tlenek żółty

Działania

Lek hamujący wydzielanie kwasu solnego w komórkach okładzinowych żołądka w wyniku wybiórczego blokowania aktywności pompy protonowej.

Wskazania - Anesteloc Max, 20 mg, tabletki dojelitowe, 14 szt.

Leczenie łagodnych postaci refluksowego zapalenia przełyku, w celu zmniejszenia występujących objawów dyspepsji. Długotrwałe leczenie i zapobieganie nawrotom refluksowego zapalenia przełyku. Zapobieganie owrzodzeniom żołądka i dwunastnicy wywołanym przez stosowanie nieselektywnych niesteroidowych leków przeciwzapalnych u pacjentów z grupy zwiększonego ryzyka wystąpienia zaburzeń żołądkowo-jelitowych, wymagających długotrwałego stosowania NLPZ.

Przeciwwskazania - Anesteloc Max, 20 mg, tabletki dojelitowe, 14 szt.

Nadwrażliwość na składniki preparatu. W ciąży i okresie karmienia piersią stosować jedynie w przypadku, gdy spodziewane korzyści dla matki przewyższają potencjalne zagrożenie dla płodu lub karmionego dziecka.

Często: ból w nadbrzuszu, biegunka, zaparcie, wzdęcie; ból głowy.

Niezbyt często: nudności, wymioty; zawroty głowy, zaburzenia widzenia (np. nieostre widzenie); odczyny alergiczne (np. świąd, wysypka skórna).

Rzadko: suchość w jamie ustnej; bóle stawów.

Bardzo rzadko: obrzęki obwodowe; ciężkie uszkodzenie komórek wątroby prowadzące do żółtaczki z niewydolnością wątroby lub bez; zwiększenie aktywności enzymów wątrobowych, zwiększenie stężenia triglicerydów, podwyższenie temperatury ciała; bóle mięśni; depresja; śródmiąższowe zapalenie nerek; pokrzywka, obrzęk naczynioruchowy, zespół Stevensa-Johnsona, zespół Lyella, rumień wielopostaciowy, reakcje fototoksyczne, wstrząs anafilaktyczny.

Uwagi

Przed rozpoczęciem leczenia należy wykluczyć nowotworowy charakter choroby. U pacjentów z zaburzeniami czynności wątroby, zwłaszcza podczas długotrwałego stosowania pantoprazolu, należy regularnie kontrolować aktywność enzymów wątrobowych - w przypadku zwiększenia aktywności należy przerwać leczenie.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.